۱۵۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۴ شهریور ۱۳۸۵، ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

من آزادی را دوست دارم! کمک کنید تا این آخرین نامه من نباشد! دلم میخواهم پدر و مادرم را بغل کنم!

نامه کبرا رحمانپور به مردم

نجاتم دهید! من از مرگ و طناب دار وحشت دارم

باید به حضور احمدی نژاد در نشست سازمان ملل اعتراض کرد. باید تلاش برای دستگیری و محاکمه احمدی نژاد وسیعاً شروع شود. احمدی نژاد و سران جمهوری اسلامی نماینده مردم ایران نیستند.

سرتکون یاد جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ شهریور ۱۳۸۵ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۶

مبارزات کارگران اخراجی شرکت واحد ادامه دارد

به صندوق همبستگی مالی کارگران واحد کمک کنید

منطقه هشت :

۱- ابراهیم نوروزی گوهری ۲-
غلامرضا غلامحسینی ۳- جمیل
بهادری ۴- حسن کریمی
منطقه نه :

۱- جواد کفایتی ۲- مرتضی
کمساری
منطقه ده:

سنگری است برای یک
حرکت متحد علیه مجازات
غیرانسانی اعدام، علیه فقر و
نابرابری، علیه قوانین متحجر
اسلامی و علیه حکومتی که با
چنگ و دندان از این وضع دفاع
میکند. حزب کمونیست کارگری
همه شما را به حضور در این سنگر و
یک حرکت قدرتمند و توده ای برای
آزادی کبریا فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۶

۲۰ شهریور ۱۳۸۵

کشور، و اخراج نمایندگان این رژیم
از تمام مراجع بین المللی شویم!

سرتگون یاد جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی!

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ شهریور ۱۳۸۵ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۶

محبوس میکند و چوبه دار را بالای
سر آنها نگه میدارد تا جامعه را
مرعوب کند. سرنوشت کبریا به همه
ما مربوط است. کبریا را باید از
دستان درآوریم. خشم و کینه علیه
جمهوری اسلامی و قوانینش را باید
به نیروی قدرتمند در دفاع از کبریا و
برای نجات او از اعدام و زندان تبدیل
کنیم.

همه کارگران واحد و کارگران سایر
مراکز کارگری از نظر مالی از
کارگران اخراجی واحد حمایت کنند و
با واریز کردن پول به صندوق آنها

فشار مالی بر آنها را کاهش دهند.
حزب کمونیست کارگری از همه مردم
آزادیخواه در تهران و سراسر کشور
میخواهد که به فراخوان سندیکای

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ شهریور ۱۳۸۵، ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۶

گفتگوی رادیو شراره ها با مادر و پدر کبری رحمانپور و مینا احدی

توضیح: این گفتگو را ناصر احمدی پیاده کرده و در اختیار انترناسیونال قرار داده است. با تشکر فراوان از ناصر احمدی، انترناسیونال

سوال: آقای رحمانپور لطفاً بعنوان یک پدر خلاصه‌ای از احساساتان را برای وضعیتی که برای دخترتان خانم کبری رحمانپور پیش آمده به شنوندگان ما بفرمایید.

حزب از سازمانهای کارگری در سراسر جهان میخواهد که جمهوری اسلامی را محکوم کنند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط جوانمیر مرادی شوند.

جوانمیر مرادی
باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شود
آزادی اعتصاب و تشکل حق بی چون و چرای کارگران است
زنده باد همسنگی کارگری
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ شهریور ۱۳۸۵، ۱۳ سپتامبر ۲۰۰۶

نامه کبرا رحمانپور به مردم نجاتم دهید! من از مرگ و طناب دار وحشت دارم

من يك انسان از تبار شما هستم. نمیخواهم بمیرم. اما الان جسم بی روحی هستم که ترس طناب دار، خنده و شادی را از یادم برده است. خلیها به من میگویند که تو اینهمه معروف هستی، هنوز در زندان هستی؟